
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 43/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zatwierdzenia zgłoszenia drużyny piłki wodnej U 17 do Mistrzostw Europy  

Juniorów w 2019 roku  

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z przedłożonymi przez Przewodniczącego Komitetu Piłki Wodnej Jana Widerka założeniami 

organizacyjno-szkoleniowymi w piłce wodnej, Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza 

zgłoszenie drużyny piłki wodnej U 17 do Mistrzostw Europy Juniorów w piłce wodnej  

(turniej kwalifikacyjny 01-03.05.2019 miejsce do ustalenia, turniej finałowy – 11-18.08.2019 

Tbilisi/Gruzja). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 14 Członków Zarządu 

ZA – 14 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 


